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UK240383

Unterflurkanal 3-ziigig estrichiiberdeckt aus Stahlblech UK 240x38mm

Technische Merkmale

Abmessungen
Hohe installiertes Produkt
Lange

Breite installiertes Produkt

Kapazitat

Max. Leitungsbelegung @ 11 mm - Fullgrad

0.5

Werkstoff
Werkstoffgruppe

Oberflache

Kabel

Lichter/innerer Querschnitt

Ausstattung

Anzahl der Facher

Normen

Europaische Direktive RoHs

Verwendung Bedingungen

Maximale Belastung

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

38 mm
2000 mm

240 mm

36

Stahl

verzinkt

9120 mm?

freiwillige Ubereinstimmung

Prifstempel @ 13mm 1.5 kN



